Reconhecimento, dois Títulos de Ordem do Mérito “Sidney Alves Aranha”, um Título de 
Ordem do Mérito Legislativo “Dr. Moacir Amaral” e um Título de Ordem do Mérito José 
Honorato Fozzati, em atendimento aos Decretos mencionados no Termo de Referência, 
no valor total de R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais). 

Contratação Direta embasada no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

Cosmópolis, 10 de setembro de 2025. 

André Luiz Barbosa Franco 
PPrreessiiddeennttee  ee  OOrrddeennaaddoorr  ddee  DDeessppeessaass  

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCoossmmóóppoolliiss